7

CÉ(17£ ISOGNIN

CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO
Estado do Paraná

INDICAÇÃO N° 944/2018

Realização de tapa buracos na camada
asfáltica da Rua Piratini, esquina com a
Dom Pedro II, Centro.

Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve, nos termos do inciso I do artigo 153 do
Regimento Interno,

INDICA

ao Chefe do Poder Executivo Municipal, que seja realizado tapa
buracos na camada asfáltica da Rua Piratini, esquina com a Dom Pedro II, Centro.

Por reivindicação de moradores da respectiva região se faz necessário
a realização de tapa buracos na camada asfáltica deste cruzamento em função de
alguns buracos que ali se encontram, prejudicando o acesso de veículos e dos
transeuntes, Ainda, destaca-se que é uma via com intenso fluxo de tráfego.

Frisa-se que é de fundamental importância que a Administração
Pública Municipal mantenha a camada asfáltica em boas condições, proporcionando
comodidade e segurança aos cidadãos.

Dessa maneira, indica-se a referida proposição e a comunidade
aguarda a intervenção.

SALA DAS SESSÕES, 24 de outubro de 2018.

L O DESPACHADQ
Sala  ses 	1J O de

4,4
te

Genro Cimo Presidente Tancrecio Neves
Rua Sarancli, 1049 - CEP 85900-030

Fone (45) 3379-5900 - Fax (45) 3379-5913
www.tolecto pr.leg.br

CHAVE DE VERIFICACAO DE INTEGRIDADE: 8466A93FA37B3515D4F4C5C5805E5639 CODIGO DO DOCUMENTO: 023371
VERIFIQUE A AUTENTICIDADE EM https://toledo.votacaoeletronica.inf.br/autenticidadepdf

IND 944/2018
AUTORIA: Ver. Leoclides Bisognin